
Postępowanie nr FI.271.11.2016 
„Dowozy dzieci i młodzieży do placówek oświatowych na terenie gminy Kożuchów” 

Załącznik nr 2.2 do SIWZ – dotyczy części II – trasy nr 4 

1 

 
Harmonogram dowozów (rozkład jazdy) 

 
 
Trasa nr 4 

dowóz trasa odwozy  

S  S S 2,3 S 1,4,5 S 2,3,4 
 S 

7.20 Stypułów PKP 13.03 13.58 14.52 14.58 15.58 

7.23 Stypułów  nż 13.00 13.55 14.49 14.55 15.55 

7.26 Stypułów 12.57 13.52 14.47 14.52 15.52 

7.29 Stypułów  szkoła 12.54 13.49 14.44 14.49 15.49 

7.32 Stypułów 1 nż 12.51 13.46 14.41 14.46 15.46 

7.34 Stypułów  skrz. (Nowa 
Wieś) 

12.49 13.44 14.39 14.44 15.44 

7.37 Cisów 12.46 13.41 14.36 14.41 15.41 

7.43 Kożuchów SP1 12.40 13.35 14.30 14.35 15.33 

7.48 Kożuchów Gimnazjum         14.30 15.30 

 
 

 
 
 

Rozkład jazdy na dzień  23.06.2017r. i 01.09.2017r. 
 

 
 

Trasa nr 4 

dowóz trasa odwozy 

S  23.06.2017r. 
01.09.2017r.. 

7.20 Stypułów PKP 11.03 

7.23 Stypułów  nż 11.00 

7.26 Stypułów 10.57 

7.29 Stypułów  szkoła 10.54 

7.32 Stypułów 1 nż 10.51 

7.34 Stypułów  skrz. (Nowa Wieś) 10.49 

7.37 Cisów 10.46 

7.43 Kożuchów  Pl.Ewang. SP1 10.40 

7.48 Kożuchów Gimnazjum 10.35 

 
 
 
 
 
 
 
 


